

**Rune Bruun Hansen Holding ApS**

Fuglebakken 3  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.07.2022 - 30.06.2023**

13. regnskabsår

CVR. nr. 33 16 66 80

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 30. oktober 2023

---

Rune Bruun Hansen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---------------------------------------------------------	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2022 - 30.06.2023	8
-------------------------------------------	---

Balance pr. 30.06.2023	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2023	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Rune Bruun Hansen Holding ApS  
Fuglebakken 3  
6000 Kolding

CVR-nr.: 33 16 66 80  
Stiftet: 1. oktober 2010  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

**Direktion** Rune Bruun Hansen

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Middelfart Sparekasse  
Buen 7  
6000 Kolding

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at besidde kapitalinteresser i andre selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.595.985, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 21.061.914 og en egenkapital på kr. 20.416.619.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/2024**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.07.2022 - 30.06.2023

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-12.897</b>	<b>-39.790</b>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.478.958	1.238.023
3 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	29.101	23.528
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	116.265	160.219
Finansielle indtægter	37.846	3.000
Finansielle omkostninger	-11.380	-764.958
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.637.893</b>	<b>620.022</b>
1 Skat af årets resultat	-41.908	140.944
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.595.985</b>	<b>760.966</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	3.359.574	-1.438.449
Overført resultat	-5.763.589	-1.800.585
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.595.985</b>	<b>760.966</b>

## BALANCE PR. 30.06.2023

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.994.177	10.329.653
3 Kapitalinteresser	92.629	43.528
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.086.806</b>	<b>10.373.181</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>11.086.806</b>	<b>10.373.181</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.426.655	6.369.267
Andre tilgodehavender	40.000	20.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>6.466.655</b>	<b>6.389.267</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.697.488	2.663.961
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>2.697.488</b>	<b>2.663.961</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>810.965</b>	<b>410.558</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>9.975.108</b>	<b>9.463.786</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>21.061.914</b>	<b>19.836.967</b>

## BALANCE PR. 30.06.2023

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	4.298.433	938.859
Overført resultat	12.038.186	17.801.776
Afsat udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>20.416.619</b>	<b>18.820.635</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.230	0
Selskabsskat	420.271	184.949
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	146.043	825.777
Anden gæld	69.751	5.606
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>645.295</b>	<b>1.016.332</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>645.295</b>	<b>1.016.332</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>21.061.914</b>	<b>19.836.967</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	80.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>
<b>Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode</b>	
Saldo primo	938.859
Årets resultat	3.359.574
<b>Saldo ultimo</b>	<b>4.298.433</b>
<b>Foreslået udbytte</b>	
Udbytte	4.000.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>4.000.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	17.801.776
Årets resultat	-5.763.590
<b>Saldo ultimo</b>	<b>12.038.186</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>20.416.619</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	29.029	-140.944
Årets ændring i udskudt skat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>29.029</b>	<b>-140.944</b>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris pr. 01.07.2022	9.414.321	5.460.000
Tilgang 2022/2023	0	3.954.322
Afgang 2022/2023	-20.000	0
<b>Kostpris pr. 30.06.2023</b>	<b>9.394.321</b>	<b>9.414.322</b>
Værdireguleringer pr. 01.07.2022	915.331	2.377.308
Årets resultatandele efter skat	1.478.958	1.622.392
Årets øvrige værdireguleringer	0	-384.369
Udbytte til moderselskab	-794.433	-2.700.000
<b>Værdireguleringer pr. 30.06.2023</b>	<b>1.599.856</b>	<b>915.331</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2023</b>	<b>10.994.177</b>	<b>10.329.653</b>
	<b>Selskabs-</b>	<b>Ejerandel</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	<b>kapital</b>	
Lejebolig Kolding ApS, Fuglebakken 3, 6000 Kolding	50.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>716.940</i>	<i>8.555.331</i>
Vækst.com A/S, Ibsvej 2, 6000 Kolding	400.000	90%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>856.082</i>	<i>1.256.081</i>
Ibsvej 2 ApS, Ibsvej 2, 6000 Kolding	500.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>-8.455</i>	<i>1.308.374</i>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
<b>3 Kapitalinteresser</b>		
Kostpris pr. 01.07.2022	20.000	0
Tilgang 2022/2023	40.000	20.000
Afgang 2022/2023	-20.000	0
<b>Kostpris pr. 30.06.2023</b>	<b>40.000</b>	<b>20.000</b>
Værdireguleringer pr. 01.07.2022	23.528	0
Årets resultatandele efter skat	29.101	23.528
<b>Værdireguleringer pr. 30.06.2023</b>	<b>52.629</b>	<b>23.528</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2023</b>	<b>92.629</b>	<b>43.528</b>

		<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Ejerandel</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser specificeres således:			
Beershoppen ApS, Gråbrødregade 13, 6000 Kolding		40.000	50%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	58.201	145.258	
Generate ApS, Ibsvej 2, 6000 Kolding		40.000	50%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	0	40.000	

#### **4 Sikkerheder og pantsætninger**

Selskabet har stillet selskylderkaution for lån optaget i datterselskabet Lejebolig Kolding ApS nom. Tkr.

#### **5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

##### **Eventualaktiver**

Ingen

##### **Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
